2019年６月 21日

各 位

会 社 名 イ ー レ ッ ク ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 本名  均

（コード番号：9517  東証第１部）

問合せ先 代表取締役副社長 花島 克彦

（ TEL. 03-3243-1167）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2019 年６月 21 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動を行う

ことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 組織改正の目的と内容

Non-FIT メガバイオマス発電所の実現に向けての取組強化、競争力ある燃料の安定的確保に向

けてのグローバル展開や新燃料開発のため、電源計画部、燃料開発部を新設いたします。

２．人事異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名 発令日

上手
かみて

 大地
だいち

経営企画部長 兼

燃料部長
燃料部長 2019年 6月 21日

原
はら

 和久
かずひさ

燃料開発部長 兼

社長付 担当部長

社長付 担当部長 兼

発電部担当役員付 担当部長
2019年 7月 1日

高久
たかく

 和重
かずしげ

 電源計画部長 発電部担当役員付 担当部長 2019年 7月 1日

以 上